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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunes

Nr.01/
Date: 26.12.2025

Ne bazè te nenit 41, 44 tể Ligjit nr.03/L-040 per Vetegeverisjen Lokale, neni 3 par.1.3, neni 6 te

Udhëzimit Administrativ të MAPL-së, nr.2009/01, per proceduren e zgjedhjes dhe pergjegjesité e

Kryesuesit te Kuvendit te Komunës, dhe ne pajtim me Statutin e Komunes së Malisheves,
miratuar ne mbledhjen e Kuvendit të Komunes, nr.02/441, dt. 14.09.2023,

Anëtari me i vjetër i Kuvendit te Komunës së Malishevës, nü bashkëpunim me Kryetarin e
Komunes se Malisheves me date, 26/12/2025 ;

THERRET
Mbledhjen e parë -1 - te jashtëzakonshme të Kuvendit të Kuvendit të Komunës sẽ Malisheves, e

cila do te mbahet diten e Marte, me date: 30.12.2025 duke filluar nga ora 10:00.

Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunes.

Ftohet zizj. _
që të marr pjesë në kete mbledhje.

Për këte mbledhje propozoj këte,

REND DITE

1. Formimi i komisionit per mbarevajtjen e procesit të votimit, konform Udhezimit Administrativ

nr. 2009/01, per procedurën e zgjedhjes dhe pergjegjesite e kryesuesit të Kuvendit te Komunes.

2. Zgjedhja e kryesuesit të Kuvendit të Komunës së Malisheves, konform nenit 41 të Ligjit

nr.03/L-040 per Vetegeverisjen Lokale në Republiken e Kosoves .

Ardhja e juaj eshte e domosdoshme.

Malisheve, Dhjetor 2025

Anëtari met yjeten i Küvendit


